
Part number

型号
Photo

照片
Description

描述
Angled

角度

Cleaning

method

清洁方式

Remark

备注

SPR-1

 可用

适配器

SPR-2

 可用

适配器

SPR-3

 可用

适配器

SPR-H1 FC/PC, SC/PC connector PC
Dry

干法

购买
设备
附带

购买
设备
附带

●

SPR-H2 ST/PC connector, D2.5mm ferrule PC
Dry

干法

购买
设备
附带

● ●

SPR-H3L LC/PC connector, D1.25mm ferrule PC
Dry

干法

购买
设备
附带

购买
设备
附带

●

SPR-H4 SC/APC connector APC
Dry

干法

购买
设备
附带

购买

设备

附带

●

SPR-H5 FC/APC connector APC
Dry

干法

购买
设备
附带

● ●

SPR-H6 LC/APC connector APC
Dry

干法

购买
设备
附带

购买

设备

附带

●

SPR-H7 MU/APC connector APC
Dry

干法

购买
设备
附带

● ●

SPR-H8

MT/PC ferrule (without guide pins），Vertical

slot

MT/PC插芯，无导向pin针，垂直插槽

PC
Wet to Dry

先湿后干

SPR-1/SPR-2 ➡ With alcohol for MMF

SPR-1/SPR-2 ➡ 对MMF采用酒精

SPR-3 ➡ With SPR-S120 for SMF and MMF

SPR-3 ➡ 对SMF及MMF采用SPR-S120

● ●
购买
设备
附带

SPR-H9

MPO/PC connector (without guide pins），
Vertical slot

MPO/PC插芯，无导向pin针，垂直插槽

PC
Wet to Dry

先湿后干
With alcohol for MMF
对MMF采用酒精

● ● -

SPR-H11 LC/PC Duplex connector PC
Dry

干法
● ● ●

SPR-H15 Hybrid PC D1.25mm/2.5mm ferrule PC
Dry

干法
● ● ●

SPR-H18

MT/APC ferrule (without guide pins），Horizontal

slot

MT/APC插芯，无导向pin针，水平插槽

APC
Wet to Dry

先湿后干
With alcohol for MMF
对MMF采用酒精

● ● -

SPR-H19
MPO/APC connector (without guide pins），
Horizontal slot

MPO/APC插芯，无导向pin针，水平插槽
APC

Wet to Dry

先湿后干
With alcohol for MMF
对MMF采用酒精

● ● -

SPR-H21 LC/PC connector housing PC
Dry

干法
● ● ●

SPR-H22 MDC/PC, MDCJR/PC connector PC
Dry

干法
● ● ●

SPR-H24 SN/PC connector PC
Dry

干法
● ● ●

SPR-H25

MPO/PC connector (without guide pins），
Vertical slot

MPO/PC连接器，无导向pin针，垂直插槽

PC
Wet to Dry

先湿后干
With SPR-S120 for SMF and MMF

对SMF及MMF采用SPR-S120
- -

购买
设备
附带

SPR-H26

MT/APC ferrule (without guide pins），Vertical

slot

MT/APC插芯，无导向pin针，垂直插槽

APC
Wet to Dry

先湿后干
With SPR-S120 for SMF and MMF

对SMF及MMF采用SPR-S120
- -

购买
设备
附带

SPR-H27

MPO/APC connector (without guide pins），
Vertical slot

MPO/APC连接器，无导向pin针，垂直插槽

APC
Wet to Dry

先湿后干
With SPR-S120 for SMF and MMF

对SMF及MMF采用SPR-S120
- -

购买
设备
附带
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